情報公開確認用紙別紙１

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　山形県生涯学習文化財団
学習振興部長　殿
（団体ID：　　　　　　　）
（ふりがな）
団体名
（ふりがな）
代表者名

「やまがたマナビィnet」生涯学習データベースでの団体・グループ情報について、以下のとおり報告します。

（該当するものに☑をつけてください。）

· 情報公開を継続する。
[bookmark: _Hlk53229174]□登録内容を変更しない→この用紙(別紙１)のみ、ご返信ください。
□登録内容を変更する　→この用紙(別紙１)と登録内容変更用紙(別紙２)の
２枚を、ご返信ください。

· 情報公開を停止する。　→この用紙(別紙１)のみ、ご返信ください。
＊「情報公開停止」の場合はよろしければ理由を簡単にお書きください。（任意）

注）・☑をつけずにご返信いただいた場合は、「登録内容を変更しないで 情報公開を
継続」とさせていただいておりますので、ご了承ください。
・ご返信がない場合は、情報公開を停止させていただきますので、予めご了承願います。
返送期限：令和4年11月30日(水)